



Elleslettegård

Intern Socialrådgiver til fastansættelse ved Elleslettegårds botilbud

Elleslettegård ligger i naturskønne omgivelser i Vedbæk og består af botilbud, STU og beskæftigelsestilbud til unge med særlige behov. Vi søger en socialrådgiver til en 37 timers stilling i vores botilbud med opstart senest 1. juni 2025.

Hvem er vi

På Elleslettegård bor der 33 unge voksne med diagnoser indenfor autismspektret, ADHD, ADD samt lettere mental retardering. De unge er ofte sent udviklede med emotionelle, sociale og kognitive udfordringer. Fælles for dem er, at de har brug for struktur og støtte i hverdagen til at kunne udvikle sig på en god og tryk måde. Derfor er samarbejde og opfølgning på tværs af bo- og dagtilbud en naturlig del af hverdagen hos os.

Vores ønsker til dig

Du er uddannet socialrådgiver med relevant erfaring fra det specialiserede voksenområde, er optaget af socialfaglig kvalitet og at du gerne bidrager med sparring i samarbejdet med Elleslettegårds fagpersonale og ledelse. Dialog, empati, rettidighed og ordentlighed er nøgleord i din tilgang til dit arbejde.

Vi lægger derudover vægt på, at du

- Betragter dig selv som en del af et team men samtidig trives med at arbejde selvstændigt.
- Har mod på at være tovholder på samarbejdet med vores kommunale- og øvrige eksterne samarbejdspartnere.
- Har gode kommunikations- og formidlingsevner i både skrift og tale.
- Er effektiv, struktureret og bevarer jordforbindelsen – også de få gange det går stærkt.
- Deler din viden og erfaring og bidrager med sparring både i afdelingen og på tværs af organisationen.
- Har gode IT-færdigheder. Aktuelt har vi dokumentationssystemet Sensum Bosted, men vi forventer at overgå til Sensum One i slutningen af 2025. Her håber vi at du vil være nøgleperson.
- Har B kørekort.

Endelig lægger vi også vægt på, at du som person trives i en alsidig hverdag med skønne unge mennesker, at du har lyst til at være en del af vores kollegaskab på tværs af organisationen hvor vi er 46 kollegaer, og at det er naturligt for dig at give en hånd, hvor det gælder – ligesom os andre på Elleslettegård.

Vi tilbyder

En arbejdsplads med højt til loftet men kort fra tanke til handling. Sammenhængskraft betyder meget for os, og vi lægger stor vægt på at løfte i flok, og at vi har et fælles ansvar for at Elleslettegård er et dejligt sted at bo, uddanne sig og arbejde. Vi har en traditionsrig kultur som vi alle tager ejerskab for når der afholdes forårsmiddag, dimission, tur-dag, sommer- eller julefest - til stor glæde for de unge.

Af arbejdsredskaber og metoder læner vi os på bl.a. op ad low arousal, autismpædagogik samt KRAP som hele personalegruppen har kursus i og som du, i samarbejde med intern socialrådgiver og STU-koordinator i vores Uddannelses- og Beskæftigelsesafdeling, vil få ansvar for at understøtte i praksis.

Vi har fast supervision og 6 faglige dage årligt som i 2025-2026 bl.a. bruges på et neurofagligt kursus udbudt af Københavns Professionshøjskole – her vil der også være en plads til dig.

Vil du vide mere

Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder for botilbuddet Isabella Arvidsen på telefon nr. 31 24 24 84. Du kan også læse mere om vores tilbud og arbejdsplads på www.Elleslettegaard.dk.

Opstart er snarest muligt og senest 1. juni. Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst med SL og Dansk Erhverv samt principper om Ny Løn.

Ansøgning

Send din ansøgning og CV til job@elleslettegaard.dk senest tirsdag d. 22. april 2025

Vi forventer at afholde samtaler i uge 17.

Vi glæder os til at møde dig og til at fortælle mere om vores spændende stilling.